
Marcia delle pesche
Pozzol Groppo, 27 luglio 2018, km. 5.90

Fonte: Fabio Giani

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

1 ... YALLY MAMADOUE ABDOULAYE BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA M 1994 M23 ... ... ...

2 ... ZULIAN ALEX AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI M 1979 M35 ... ... ...

3 ... GIANI FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1971 M45 130 ... CMP. PRV.

4 ... MASSONI EMANUELE PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1981 M35 130 ... CMP. PRV.

5 ... GAMBETTA SILVIO AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA M 1969 M45 ... ... ...

6 ... CALLEGARO ALESSANDRO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD M 1971 M45 ... ... ...

7 ... RUSHAJ JULIAN PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1980 M35 125 ... ...

8 ... PROSPATO GIUSEPPE AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1978 M40 ... ... ...

9 ... ANDREOLI FABIO PV599 ATL. PAVESE M 1973 M45 125 ... ...

10 ... MAIO ROBERTO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1972 M45 ... ... ...

11 ... LANFRANCHI STEFANO PV252 G.S. SAN MARTINO M 1968 M50 130 ... CMP. PRV.

12 ... GIUDICI PAOLO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1965 M50 125 ... ...

13 ... QEPURI EDUARD PV599 ATL. PAVESE M 1976 M40 130 ... CMP. PRV.

14 ... GIACOBONE DANIELE PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 120 ... ...

15 ... CALIA NICOLA AL030 AZALAI A.S.D. M 1960 M55 ... ... ...

16 ... PALUMBO IVAN PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1979 M35 120 ... ...

17 ... ELENTRI MASSIMO AL030 AZALAI A.S.D. M 1987 M23 ... ... ...

18 ... DE FILIPPI SIMONE PV599 ATL. PAVESE M 1978 M40 125 ... ...

19 ... TIOZZO FABRIZIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1956 M60 130 ... CMP. PRV.

20 ... BONETTI LUCA PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1987 M23 130 ... CMP. PRV.

21 ... BASSANI MARCIO ANTONIO PV358 G.P. AVIS PAVIA M 1977 M40 120 ... ...

22 ... VIOLA CESARE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 115 ... ...

23 ... LA MANTIA GIANCARLO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1967 M50 110 ... ...

24 ... BARISONZI FABIO  RUNCARD M 1976 M40 ... ... ...

25 ... ABDELMOUMEN HICHAM PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1974 M40 115 ... ...

26 ... SACCHETTO LUCA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 110 ... ...

27 ... BRACCIALE SIMONA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1988 F23 130 ... CMP. PRV.

28 ... CASSAR PAOLO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 130 ... CMP. PRV.

29 ... PALMIERI ADOLFO  RUNCARD M 1984 M23 ... ... ...

30 ... BOTTAZZI ANDREA AL032 APS LA FENICE ASD M 1969 M45 ... ... ...

31 ... LUCCHIARI DANIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M50 105 ... ...

32 ... BARUFFALDI GIORDANA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1959 F50 130 ... CMP. PRV.

33 ... DAVIO DAVIDE AL030 AZALAI A.S.D. M 1983 M35 ... ... ...

34 ... SCABINI MARCO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1972 M45 120 ... ...

35 ... GUARNERO ALESSANDRO  RUNCARD M 1987 M23 ... ... ...

36 ... PICCININI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 100 ... ...

37 ... OROPALLO SABINO MIRKO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1974 M40 ... ... ...

38 ... SCOLLETTA PAOLO MARIA PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 95 ... ...

39 ... PISSINI ROBERTO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 125 ... ...

40 ... BERTI GIAMPIERO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 120 ... ...

41 ... BOCCACCIO BARBARA AL001 ATL. ALESSANDRIA F 1969 F40 ... ... ...

Società

CLASSIFICA GENERALE
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42 ... CAZZATO CORCIULO DONATO AL001 ATL. ALESSANDRIA M 1970 M45 ... ... ...

43 ... BRACCO MASSIMO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1976 M40 105 ... ...

44 ... CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 115 ... ...

45 ... SANTI CRISTIANI TONINO MARIA PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1958 M60 115 ... ...

46 ... CARTA VITTORIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1970 M45 110 ... ...

47 ... GIORGI LORENZO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 125 ... ...

48 ... DEL CONTE GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 110 ... ...

49 ... ROLLANDI LOREDANA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1967 F50 125 ... ...

50 ... ODDO ALESSANDRO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1977 M40 100 ... ...

51 ... BOCCALINI MARCO PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1970 M45 105 ... ...

52 ... PAGANI AMBROGIO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 130 ... CMP. PRV.

53 ... STURLA MICHELA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 130 ... CMP. PRV.

54 ... FOZZATI STEFANO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1964 M50 90 ... ...

55 ... BISERNI SILVIA PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1988 F23 125 ... ...

56 ... MACCIO' LUIGI AL007 ATL. NOVESE M 1964 M50 ... ... ...

57 ... ANDREONI SIMONE PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1972 M45 100 ... ...

58 ... FERRARA LOREDANA AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA F 1973 F40 ... ... ...

59 ... CALIGIURI LUIGI PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1968 M50 85 ... ...

60 ... MAZZARELLO ANNALISA AL007 ATL. NOVESE F 1977 F40 ... ... ...

61 ... COLNAGHI TIZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 125 ... ...

62 ... BERGANTI MAURIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 120 ... ...

63 ... ZUGNONI MARCO PV599 ATL. PAVESE M 1959 M55 115 ... ...

64 ... LEGNARI DAVIDE ROBERTO PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 80 ... ...

65 ... PIOMBO MATTEO SEBASTIAN PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1955 M60 105 ... ...

66 ... MUSCELLI GIUSEPPE PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 120 ... ...

67 ... CASSI GABRIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1962 M55 110 ... ...

68 ... PUCCIO FRANCESCO PV599 ATL. PAVESE M 1949 M65 115 ... ...

69 ... SEGATTO ALBERTO AL007 ATL. NOVESE M 1972 M45 ... ... ...

70 ... VAGHI ANNAMARIA PV599 ATL. PAVESE F 1951 F60 130 ... CMP. PRV.

71 ... BASCHIERA CLAUDIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M60 100 ... ...

72 ... BERGAGLIO MARIO AL007 ATL. NOVESE M 1962 M55 ... ... ...

73 ... LOSIO GIOVANNI AL030 AZALAI A.S.D. M 1974 M40 ... ... ...

74 ... NARDI ANGELO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1949 M65 110 ... ...

75 ... LANZA GRAZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1957 M60 95 ... ...

76 ... PADERNI ALESSANDRO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1981 M35 115 ... ...

77 ... AQUILINI MARIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M60 90 ... ...

78 ... PYSZKA KAROLINA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1970 F40 125 ... ...

79 ... VERNIZZI FABRIZIO PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1967 M50 75 ... ...

80 ... STURLA PAOLO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 95 ... ...

81 ... MARENZI LINO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 130 ... CMP. PRV.

82 ... ROSSI ROSANNA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 125 ... ...

83 ... VIOLA GIOVANNI PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 2001 AM ... ... ...

84 ... PETAZZINI BRUNO ERMINIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1965 M50 70 ... ...
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85 ... GORLA LUCIA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1960 F50 120 ... ...

86 ... RAVIOLI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1976 M40 90 ... ...

87 ... TEMPESTA GIOVANNI PV599 ATL. PAVESE M 1960 M55 105 ... ...

88 ... SFONDRINI GIANCARLO PV599 ATL. PAVESE M 1950 M65 105 ... ...

89 ... BRACCO ILENIA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1974 F40 120 ... ...

90 ... LANTERNA EMANUELE PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1969 M45 95 ... ...

91 ... CAPUZZO ENZO PV358 G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 125 ... ...

92 ... CAVANNA ANTONIA PV599 ATL. PAVESE F 1964 F50 115 ... ...

93 ... GALANTE ANDREA CESARE PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1973 M45 90 ... ...

94 ... MAGGI MILENA PV358 G.P. AVIS PAVIA F 1951 F60 120 ... ...

95 ... BEDOGNI GRAZIANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1966 M50 65 ... ...

96 ... LANATI FABRIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 60 ... ...

97 ... BRAGGIO CRISTOFORO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD M 1947 M70 ... ... ...

98 ... MATTIOLO FRANCESCA PV599 ATL. PAVESE F 1948 F70 130 ... CMP. PRV.

99 ... GRIGNANI LUCIA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 115 ... ...

100 ... COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M65 100 ... ...

101 ... BENDISCIOLI ANNA PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO F 1966 F50 110 ... ...

102 ... INVERNIZZI CARILLA PV599 ATL. PAVESE F 1947 F70 125 ... ...

103 ... CELASCO MARIA LUISA PV599 ATL. PAVESE F 1962 F50 105 ... ...

104 ... CRAVIOLI ELISA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1979 F35 130 ... CMP. PRV.

105 ... BORDON GARCIA MARISTELA PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO F 1967 F50 100 ... ...

106 ... STRINGO IRENE PV599 ATL. PAVESE F 1942 F70 120 ... ...

107 ... MICHAILIDIS ANASTASE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1947 M70 120 ... ...

108 ... MOSSO GIUSEPPE AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI M 1942 M70 ... ... ...

109 ... LUGLI MARZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 95 ... ...

110 ... VENCIA MARIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 115 ... ...

111 ... DE MICHELI GIANNA PV358 G.P. AVIS PAVIA F 1947 F70 115 ... ...

112 ... CHIRIU BRUNO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1943 M70 110 ... ...

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

CAT. F23

1 ... BRACCIALE SIMONA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1988 F23 130 ... CMP. PRV.

2 ... BISERNI SILVIA PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1988 F23 125 ... ...

CAT. F35

1 ... CRAVIOLI ELISA PV850 ASD GP GARLASCHESE F 1979 F35 130 ... CMP. PRV.

CAT. F40

1 ... BOCCACCIO BARBARA AL001 ATL. ALESSANDRIA F 1969 F40 ... ... ...

2 ... STURLA MICHELA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 130 ... CMP. PRV.

3 ... FERRARA LOREDANA AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA F 1973 F40 ... ... ...

4 ... MAZZARELLO ANNALISA AL007 ATL. NOVESE F 1977 F40 ... ... ...

CLASSIFICA DI CATEGORIA
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5 ... PYSZKA KAROLINA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1970 F40 125 ... ...

6 ... BRACCO ILENIA PV628 RUNNING OLTREPO' F 1974 F40 120 ... ...

CAT. F50

1 ... BARUFFALDI GIORDANA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1959 F50 130 ... CMP. PRV.

2 ... ROLLANDI LOREDANA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1967 F50 125 ... ...

3 ... GORLA LUCIA PV823 A.S.D. RUN8 TEAM F 1960 F50 120 ... ...

4 ... CAVANNA ANTONIA PV599 ATL. PAVESE F 1964 F50 115 ... ...

5 ... BENDISCIOLI ANNA PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO F 1966 F50 110 ... ...

6 ... CELASCO MARIA LUISA PV599 ATL. PAVESE F 1962 F50 105 ... ...

7 ... BORDON GARCIA MARISTELA PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO F 1967 F50 100 ... ...

CAT. F60

1 ... VAGHI ANNAMARIA PV599 ATL. PAVESE F 1951 F60 130 ... CMP. PRV.

2 ... ROSSI ROSANNA PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 125 ... ...

3 ... MAGGI MILENA PV358 G.P. AVIS PAVIA F 1951 F60 120 ... ...

4 ... GRIGNANI LUCIA PV414 U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 115 ... ...

CAT. F70

1 ... MATTIOLO FRANCESCA PV599 ATL. PAVESE F 1948 F70 130 ... CMP. PRV.

2 ... INVERNIZZI CARILLA PV599 ATL. PAVESE F 1947 F70 125 ... ...

3 ... STRINGO IRENE PV599 ATL. PAVESE F 1942 F70 120 ... ...

4 ... DE MICHELI GIANNA PV358 G.P. AVIS PAVIA F 1947 F70 115 ... ...

CAT. AM

1 ... VIOLA GIOVANNI PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA M 2001 AM ... ... ...

CAT. M23

1 ... YALLY MAMADOUE ABDOULAYE BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA M 1994 M23 ... ... ...

2 ... ELENTRI MASSIMO AL030 AZALAI A.S.D. M 1987 M23 ... ... ...

3 ... BONETTI LUCA PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1987 M23 130 ... CMP. PRV.

4 ... PALMIERI ADOLFO  RUNCARD M 1984 M23 ... ... ...

5 ... GUARNERO ALESSANDRO  RUNCARD M 1987 M23 ... ... ...

CAT. M35

1 ... ZULIAN ALEX AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI M 1979 M35 ... ... ...

2 ... MASSONI EMANUELE PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1981 M35 130 ... CMP. PRV.

3 ... RUSHAJ JULIAN PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1980 M35 125 ... ...

4 ... PALUMBO IVAN PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1979 M35 120 ... ...

5 ... DAVIO DAVIDE AL030 AZALAI A.S.D. M 1983 M35 ... ... ...

6 ... PADERNI ALESSANDRO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1981 M35 115 ... ...

CAT. M40

1 ... PROSPATO GIUSEPPE AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A M 1978 M40 ... ... ...

2 ... QEPURI EDUARD PV599 ATL. PAVESE M 1976 M40 130 ... CMP. PRV.

3 ... DE FILIPPI SIMONE PV599 ATL. PAVESE M 1978 M40 125 ... ...
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4 ... BASSANI MARCIO ANTONIO PV358 G.P. AVIS PAVIA M 1977 M40 120 ... ...

5 ... BARISONZI FABIO  RUNCARD M 1976 M40 ... ... ...

6 ... ABDELMOUMEN HICHAM PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1974 M40 115 ... ...

7 ... SACCHETTO LUCA PV628 RUNNING OLTREPO' M 1974 M40 110 ... ...

8 ... OROPALLO SABINO MIRKO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1974 M40 ... ... ...

9 ... BRACCO MASSIMO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1976 M40 105 ... ...

10 ... ODDO ALESSANDRO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1977 M40 100 ... ...

11 ... LOSIO GIOVANNI AL030 AZALAI A.S.D. M 1974 M40 ... ... ...

12 ... STURLA PAOLO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 95 ... ...

13 ... RAVIOLI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1976 M40 90 ... ...

CAT. M45

1 ... GIANI FABIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1971 M45 130 ... CMP. PRV.

2 ... GAMBETTA SILVIO AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA M 1969 M45 ... ... ...

3 ... CALLEGARO ALESSANDRO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD M 1971 M45 ... ... ...

4 ... ANDREOLI FABIO PV599 ATL. PAVESE M 1973 M45 125 ... ...

5 ... MAIO ROBERTO AL031 BIO CORRENDO AVIS M 1972 M45 ... ... ...

6 ... BOTTAZZI ANDREA AL032 APS LA FENICE ASD M 1969 M45 ... ... ...

7 ... SCABINI MARCO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1972 M45 120 ... ...

8 ... CAZZATO CORCIULO DONATO AL001 ATL. ALESSANDRIA M 1970 M45 ... ... ...

9 ... CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1970 M45 115 ... ...

10 ... CARTA VITTORIO PV628 RUNNING OLTREPO' M 1970 M45 110 ... ...

11 ... BOCCALINI MARCO PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1970 M45 105 ... ...

12 ... ANDREONI SIMONE PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1972 M45 100 ... ...

13 ... SEGATTO ALBERTO AL007 ATL. NOVESE M 1972 M45 ... ... ...

14 ... LANTERNA EMANUELE PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO M 1969 M45 95 ... ...

15 ... GALANTE ANDREA CESARE PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1973 M45 90 ... ...

CAT. M50

1 ... LANFRANCHI STEFANO PV252 G.S. SAN MARTINO M 1968 M50 130 ... CMP. PRV.

2 ... GIUDICI PAOLO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1965 M50 125 ... ...

3 ... GIACOBONE DANIELE PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 120 ... ...

4 ... VIOLA CESARE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 115 ... ...

5 ... LA MANTIA GIANCARLO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1967 M50 110 ... ...

6 ... LUCCHIARI DANIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M50 105 ... ...

7 ... PICCININI PAOLO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 100 ... ...

8 ... SCOLLETTA PAOLO MARIA PV599 ATL. PAVESE M 1967 M50 95 ... ...

9 ... FOZZATI STEFANO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1964 M50 90 ... ...

10 ... MACCIO' LUIGI AL007 ATL. NOVESE M 1964 M50 ... ... ...

11 ... CALIGIURI LUIGI PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1968 M50 85 ... ...

12 ... LEGNARI DAVIDE ROBERTO PV599 ATL. PAVESE M 1964 M50 80 ... ...

13 ... VERNIZZI FABRIZIO PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1967 M50 75 ... ...

14 ... PETAZZINI BRUNO ERMINIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1965 M50 70 ... ...

15 ... BEDOGNI GRAZIANO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1966 M50 65 ... ...
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16 ... LANATI FABRIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M50 60 ... ...

CAT. M55

1 ... CALIA NICOLA AL030 AZALAI A.S.D. M 1960 M55 ... ... ...

2 ... CASSAR PAOLO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 130 ... CMP. PRV.

3 ... GIORGI LORENZO PV823 A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M55 125 ... ...

4 ... BERGANTI MAURIZIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 120 ... ...

5 ... ZUGNONI MARCO PV599 ATL. PAVESE M 1959 M55 115 ... ...

6 ... CASSI GABRIELE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1962 M55 110 ... ...

7 ... BERGAGLIO MARIO AL007 ATL. NOVESE M 1962 M55 ... ... ...

8 ... TEMPESTA GIOVANNI PV599 ATL. PAVESE M 1960 M55 105 ... ...

CAT. M60

1 ... TIOZZO FABRIZIO PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1956 M60 130 ... CMP. PRV.

2 ... PISSINI ROBERTO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 125 ... ...

3 ... BERTI GIAMPIERO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 120 ... ...

4 ... SANTI CRISTIANI TONINO MARIA PV850 ASD GP GARLASCHESE M 1958 M60 115 ... ...

5 ... DEL CONTE GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1958 M60 110 ... ...

6 ... PIOMBO MATTEO SEBASTIAN PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1955 M60 105 ... ...

7 ... BASCHIERA CLAUDIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M60 100 ... ...

8 ... LANZA GRAZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1957 M60 95 ... ...

9 ... AQUILINI MARIO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M60 90 ... ...

CAT. M65

1 ... PAGANI AMBROGIO PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 130 ... CMP. PRV.

2 ... COLNAGHI TIZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 125 ... ...

3 ... MUSCELLI GIUSEPPE PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M65 120 ... ...

4 ... PUCCIO FRANCESCO PV599 ATL. PAVESE M 1949 M65 115 ... ...

5 ... NARDI ANGELO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1949 M65 110 ... ...

6 ... SFONDRINI GIANCARLO PV599 ATL. PAVESE M 1950 M65 105 ... ...

7 ... COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M65 100 ... ...

8 ... LUGLI MARZIANO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1950 M65 95 ... ...

CAT. M70

1 ... MARENZI LINO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 130 ... CMP. PRV.

2 ... CAPUZZO ENZO PV358 G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 125 ... ...

3 ... BRAGGIO CRISTOFORO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD M 1947 M70 ... ... ...

4 ... MICHAILIDIS ANASTASE PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1947 M70 120 ... ...

5 ... MOSSO GIUSEPPE AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI M 1942 M70 ... ... ...

6 ... VENCIA MARIO PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA M 1946 M70 115 ... ...

7 ... CHIRIU BRUNO PV414 U.S. SCALO VOGHERA M 1943 M70 110 ... ...

Società Punti Atleti

01   ATL. PAVESE 1840 16

CLASSIFICA DI SOCIETA'
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02  U.S. SCALO VOGHERA 1610 15

03   ATL. IRIENSE VOGHERA 1460 13

04   ASD GP GARLASCHESE 1435 13

05   RUNNING OLTREPO' 920 8

06   A.S.D. RUN8 TEAM 595 5

07   A.S.D. CANOTTIERI TICINO 530 5

08   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 500 4

09   G.P. AVIS PAVIA 480 4

10   A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 180 2

11   G.S. SAN MARTINO 130 1

12   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 85 1


